
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12769-zr-025-2025

Zarządzenie nr ZR 025/2025

Zarządzenie nr: ZR 025/2025

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 19.02.2025

W sprawie: odbywania staży pracowników Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz.
1571 z późn. zm.), w związku z § 61 ust. 2 Statutu, zarządza się,
co następuje:

§ 1.

1.      Pracownik Uczelni planujący odbyć staż, składa JM Rektorowi Wniosek przez
Przewodniczącego Komisji Rozwoju Kadr, Nauki i Współpracy z Zagranicą.

2.      Wniosek, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia należy złożyć
do Biura Prorektora ds. Nauki w terminie najpóźniej 30 dni przed planowanym stażem.

§ 2.

1.      Pracownik po odbyciu stażu składa do Prorektora ds. Nauki sprawozdanie. 

2.      Sprawozdanie, które stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia, powinno
zostać złożone do Biura Prorektora ds. Nauki w terminie 30 dni od zakończenia stażu.

§ 3.

1.      Pracownik do 12 miesięcy od zakończenia stażu składa Prorektorowi ds. Nauki

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12769-zr-025-2025
/zarzadzenie/z-12769-zr-025-2025


rozliczenie deklaracji efektów stażu, które powstały w wyniku współpracy z jednostką
przyjmującą. 

2.      W uzasadnionych przypadkach, na wniosek stażysty, Prorektor ds. Nauki może
przedłużyć termin o 6 miesięcy. Do wniosku o wydłużenie terminu rozliczenia efektów
stażu należy załączyć szczegółowe uzasadnienie.

3.      Rozliczenie deklaracji efektów stażu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego
Zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
zarządzenie    pdf,  107 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 19.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.03.2025 10:48

Liczba pobrań: 103

załącznik 1    docx,  35 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

/attachments/7084/download
/attachments/7085/download


Data wytworzenia: 19.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.03.2025 10:48

Liczba pobrań: 94

załącznik 2    docx,  25 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 19.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.03.2025 10:48

Liczba pobrań: 91

załącznik 3    docx,  28 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 19.02.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.03.2025 10:48

Liczba pobrań: 87

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 19.02.2025

/attachments/7086/download
/attachments/7087/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.03.2025 10:48

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 130


